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Helyzetelemzes

A 1161 olimpian harom aranyat, két-két eziistot és bronzot szereztek uszoéink,
osszesen 43 pontot.

A magyar valogatott 37 fovel képviseltette magat, ebbdl 35-en vivtak Ki a szintido
teljesitésével a részvétel jogat, 2 16 szabad kartyaval vehetett részt a jatékokon.

A londoni Eurépa Bajnoksagon 10 arany-, 4 eziist-, és 6 bronzérmet nyertiink.

A hodmezdvasarhelyi junior Europa-bajnoksagon 5 arany, 4 eziist ¢€s 3
bronzeérmet.

A rovidpalyas vilagbajnoksagon, Windsor, Kanada—, elsdsorban Hossza Katinka
remeklése révén - 7 arany-, 2 eziist-, 2 bronzérmet szereztiink.

Nyilt viz: az olimpian két 12. és egy 13. helyezést értiink el.

A feln6tt Europa Bajnoksagon, Hoorn, Hollandia, egy bronzérmet, majd ugyanitt,
a junior Vilagbajnoksagon egy arany-, és két eziistérmet.

A Junior Europa Bajnoksagon, Piombino, Olaszorszag, két arany-, és egy
ezustérem a termes.

A kivalo sikerek mellett tobb felnott, és 1fjiisagi versenyzonek sem ugy sikertilt az
¢v, ahogy terveztek.



Nemzetkozi szovetseg tagorszagainak szama: 210
A hazai szovetség tag 1étszama: 130
A sportag igazolt versenyzdi 1étszama: 4000

A Tokio-i olimpia tervezett eredményességi célkitiizései:

- tervezett kvalifikalt versenyzdk szama: 30-35

- aranyérmek szama: 1db

- dsszes erem szama: 4db

- olimpiai pontok szadma (7-5-4-3-2-1 pontozas
alapjan): 25-30 pont

Az olimpidn, sz&dmunkra megszerezhetd kvalifikdciok szadma minden
bizonnyal vdaltozatlan marad.

A versenyszdmok sz&dma hdrommal ndvekedett: a 800 méteres férfi
gyorsuszas, az 1500 méteres ndi gyorsuszas €s a 4*100 méteres mixed (2 férfi
és 2 nO alkotta csapat) vegyesvaltd bekerUlt a 2020-as olimpia musordba.
Valtozik a lebonyolitds rendje is, déleldtt lesznek a dontok és a
kdzepddntdk, délutan az eldfutamok.



A 2020-as olimpidn maximum 878 Usz6 vehet részt.

Orszagonkent maximum: 28 férfi €s 28 ndi Uszo lehet a csapatban.

Egyéni versenyszadmonként 2 Uszo indulhat, illetve valtonként egy csapat
Egyéni versenyszadmokban az indulds jogdt név szerint a versenyzo kapja, nem
az adoft orszag.

Qualifikacids iddszak: 2019 marcius 01 — 2020 junius 29.

Egyéni szamokban: A és B szinttel, a FINA dltal meghatdrozott (egyéni szdmok).
Vdaltok: a 2019-es VB elsé 12 helyezettie, és 2019 mdarcius 01 és 2020 mdjus 31
kdzti iddszakban legjobb 4 orszag az elbzokdn kivUl.

Az olimpidan részt vehet:

- Mindenki, aki a FINA dltal 2019 februdr 28.-an kdzétett, hivatalos versenyek
bdrmelyikén eléri az A szintet.

- Csak valtoban induld versenyzok: legaldbb B szinttel kell rendelkezzenek a
megfeleld versenyszadmban és valtonkent ket 6 lehet, de azoknak vagy az
eléfutamban, vagy a déntében uUszniuk kell, kUldnben DQ... (Ri0)

- Azok a B szintes versenyzdok, akiket a FINA meghiv (maximum 878 fdig)

- Ha még van szabad hely, Szabad Kartyaval, feltéve, ha az illetd részt vett a
VB-n (2019).



22,01
48,57
1.47,02
3:46,78
/:54,31

15:00,99

53,85
1:57,50
59,93
2:10,35
51,96
1:56,48
1:59,67
4:15,84

22,67
50,03
1:50,23
3.53,58
3:08,54

15:28,02

55,47

2:01,03
1:01,73
2:14,26
53,52

1:59,97
2:03,26
4:21,46

50 gyors
100 gyors
200 gyors
400 gyors
800 gyors
1500 gyors
100 hat
200 hat
100 mell
200 mell
100 pillangd
200 pillangd
200 vegyes
400 vegyes

24,77
54,38
1:57,28
4:07,90
8:33,36

16:32,04

1:00,25
2:10,39
1:07,07
2:25,52
57,92

2:08,43
2:12,56
4:38,53

__ Awn | Ben | | Aw | B

25,51

56,01

2:00,80
4:15,34
8:48,76
17:01,80
1:02,06
2:14,30
1:09,08
2:29,89
59,66

2:12,28
2:16,54
4:46,89



1. Egyes szakmai mutatok teriiletén kitiizott célok:

Az Gszas oktatasanak a jelentdségét nem lehet eléggé hangsulyozni. Tapasztalatok alapjan azoknal a nemzeteknél, amelyeknél kevésbé eredményes az tszas
sportag, az uszas technikai végrehajtasanak a szinvonala gyengébb. A magyar tszosport utobbi harom évtized béli kiemelked6 sikereinek az egyik titka — a
sajatosan egyedi és eredményes felkésziilési rendszere mellett —, hogy rendkiviili hangstlyt helyez a technikai végrehajtas magas szinvonalara. Ez tiikr6z6dik
abban a szemléletben is, hogy — a vilagon talan egyediil — az oktatas folyamatat hosszu tavinak tekinti. Négy allomasa van: a vizhez szoktatas, az tiszasnemek
technikajanak az oktatasa, a korszertii technika kialakitasa és a technika romlasanak a megakadalyozasa. Valogatottjainkat a harmadik és a negyedik szakasz
érinti.

A korszerii technika kialakitasa soran a négy uszasnemben uszni jol tudo gyerekeknél az altalunk legjobbnak tartott kivitelezést sajatittatjuk el. Ekkor
egyrészt az oktatas korabbi fazisaban, a folyamat velejardjaként 1étrejott hibakat javitjuk, masrészt figyelemmel vagyunk az Gszo6 egyéni (testi és koordinacios)
sajatossagaira is. Ehhez az ugynevezett variacios gyakorlatokat hasznaljuk. A gyakorlatanyagok végrehajtasa, megkovetelése lehetdséget ad a korszerti
alapismeretek elsajatitasara, amelyekre késébb a differencialtabb, egyéni stilus épithetd. A gyakorlatanyag elsajatitasa kikiiszoboli az iszoknal gyakran
jelentkez6, Gn. alaphibakat, melyek teljesen megakadalyozhatjak a technikai fejlodést. A gyakorlatok egymasra épiilnek, az egyszeriibbt6l a bonyolultabb felé
haladnak. Minden uszasnemben az ,,abszolut célszeriiség” figyelembevételével vannak kivalasztva, sorrendbe allitva, elsGsorban tapasztalati alapon. A
gyakorlatsorozatok osszeallitasanak szempontjai a kovetkezOk: egyszeriiek, célszeriiek, fontosak, értheték, hogy alkalmasak legyenek nagyobb 1étszamu
csoportok gyors és hatékony technikai képzésére. A gyakorlatok pontos elsajatitasa az ismeret szintjén hoz 1étre tudast. Természetesen a képesség-, készségszint
eléréséhez edzés sziikséges, eldszor kisebb iram és terjedelem, késobb — fokozottabb figyelemkontrollal — nagyobb iram és terjedelem.

A cél, hogy minden életkorban azokat a tulajdonsagokat fejlessziik hangsulyosan, amelyekhez a legkedvez6bb a bioldgiai hattér. Ezek gyermek korban: az
tigyesség (a négy uszasnem technikai végrehajtasanak a magas szinvonala), a hajlékonysag, a gyorsasag és az aerob alloképesség. Serdiilékorban: az aerob
alloképesség, az anaerob alloképesség és az erd alloképesség. Felnott korban az anaerob alloképesség és az erd.

Akiilonbozé energiarendszerek edzése mellett tekintettel kell lenniink az alkalmazkodas, a talterhelés, a progresszio €s a specifikum alapelveire...

+ 11 oldal tiszta szakmai leiras



MAGYAR VALOGATOTT 2020. EVI FELKESZULESI TERV
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jun 21
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jul 26
aug 2
okt 18
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nov 1
nov 15
nov 22
nov 29
dec é
dec 20

I. MELEGEGOV / MAGASLAT EDZOTABOR
|. MELEGEGOV / MAGASLAT EDZOTABOR
I. MELEGEGOV / MAGASLAT EDZOTABOR
IIl. MELEGEGOV / MAGASLAT EDZOTABOR
Il. MELEGEGOV / MAGASLAT EDZOTABOR
Il. MELEGEGOV / MAGASLAT EDZOTABOR
FELNOTT OB (2)

FELNOTTEB (2)

I. HAZAI EDZOTABOR
I. HAZAI EDZOTABOR
I. HAZAI EDZOTABOR
Il. HAZAI EDZOTABOR

II. HAZAI EDZOTABOR

IIl. HAZAI EDZOTABOR

OLIMPIAI JATEKOK
OLIMPIAI JATEKOK

Iil. HAZAI EDZOTABOR
Ill. HAZAI EDZOTABOR
Il. HAZAI EDZOTABOR
RP OB

IV. HAZAI EDZOTABOR
IV. HAZAI EDZOTABOR
IV. HAZAI EDZOTABOR
RP EB

APR 1-4. BUDAPEST (2)
MAJ 5-102 BUDAPEST
J0L24-31. TOKIO (JPN)
JUL 24-31. TOKIO (JPN)
2 2

2 2



Nyilt vizi vilagversenyek valogatasi elvel:
(Gellért Gabor nyilt vizi szovetségi kapitany).

A sportag utanpotlas helyzete a
Tokio-i olimpia szemszogébol.




Berecz Blanka
Nagy Réka
Nagy Réka

Zombori Gabor

Nagy Réka
Vécsei Réka
Vécsei Réka

Zombori Gabor

Fabian Fanni

Fabian Fanni

Fabian Fanni

Galyasy Szilard
Szabo-Feltothy
Eszter

Bohm Sebestyén
Mandli Benedek
Matula Fanni
Béhm Sebestyén

Hathazi Dora

\\

Kébanya SC
BVSC
BVSC

Budafoka
BVSC
Miskolc
Miskolc
Budafoka
Szeged UE
Szeged UE
Szeged UE
Budafoka

Vasas SC
Budaf6ka
FTC
Eger UK
Budafoka

Nyiregyhaza

200 pillango
400 vegyes
200 vegyes

200 hat
800 gyors
100 mell
200 mell
100 hat
800 gyors
400 gyors
200 gyors
1500 gyors

200 hat
200 mell
200 pillango
100 hat
100 mell

100 pillango
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EYOF Gyor

Arany Ezust Bronz
4 5 I

4*100 vegyes 2. 4*100 vegyes 4,
Nagy Réka Matula Fanni  Béhm Sebestyén Zombori Gabor
Vécsei Réka Hathazi Dora Lakner David  Mandli Benedek
4*100 mixed vegyes S 4*100 mixed gyors 4,

Bohm Sebestyén Zombori Gabor Nagy Réka Szabados Bence

Nagy Réka Hathazi Dora Féabian Fanni Nagy Réka

4*100 gyors 3. 4*100 gyors 5.
Nagy Réka Muzsnay Zsofia Galyasy Szilard Szabados Bence

Po6zvai Kiara Fabian Fanni  Mandli Benedek Matrai Roland



Hollo Balazs
Kalmar Akos
Késely Ajna
Késely Ajna
Késely Ajna
Késely Ajna

Milak Kristof
Németh Nandor

Barta Marton

Kalmar Akos
Kalmar Akos

Milak Kristof
Milak Kristof
Németh Nandor

Hollo Balazs

Lakatos David

\\

Eger UK
Baja
Kobanya SC
Kobanya SC
Kobanya SC
Kébanya SC
Erdi UKFT
Eger UK
Szombathely
Baja
Baja
Erdi UKFT
Erdi UKFT
Eger UK
Eger UK
Eger UK

Ifi EB Netanya

400 vegyes
400 gyors
200 gyors
400 gyors
800 gyors
1500 gyors
200 pillango
100 gyors
200 vegyes
800 gyors
1500 gyors
50 pillango
100 pillango
200 gyors
400 gyors
1500 gyors
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Arany Eziist
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4 x 200 Gyors
Milak K.

Marton R.,

4 x 200 Gyors
Gyurinovics F.,

Barocsai P,,

4 x 100 Gyors
Milak K.

Gyurinovics F.,

1.

Nemeth N.,

Hollo B.

1.

Juhasz J.,

Kesely A.

1.

Nemeth N.,

Kesely A.

8

4 x 100 Gyors
Nemeth N.,

Barta M.,

4 x 100 Vegyes
Dobos D.,

Barocsai P,,

4 x 100 Gyors
Gyurinovics F.,

Juhasz J.,

Bronz
2

2.
Marton R.,
Milak K.

2.
Vecsei R.,

Gyurinovics F.,

4.
Kurdi Z.,

Kesely A.



Késely Ajna
Milak Kristof
Milak Kristof
Barta Marton

Holl6 Balazs

Késely Ajna

Késely Ajna

Késely Ajna
Lakatos David

Németh Nandor
Németh Nandor
Barta Marton

Holl6 Balazs
Milak Kristof
Lakatos David
Kalmar Akos

Marton Richard
Németh Nandor

Bonecz Boglarka
Ilyés Laura Vanda Szazhalombatta

\\

Kobanya SC
Erdi UKFT
Erdi UKFT
Szombathely
Eger UK
Kobanya SC
Kobanya SC
Kobanya SC
Eger UK
Eger UK
Eger UK
Szombathely
Eger UK
Erdi U KFT
Eger UK
Baja
Budafoka
Eger UK
Szeged UE

Ifi VB Indianapolis

400 gyors
100 pillango
200 pillango

400 vegyes

400 gyors

200 gyors

800 gyors

1500 gyors

800 gyors

100 gyors

200 gyors

200 vegyes

400 vegyes
50 pillango

1500 gyors

800 gyors

200 gyors

50 gyors
200 pillango
200 hat

1.

1
1
2
2
2
2
2
2
2.
2.
3
3
3
4
5
6
7
8
8

Arany Ezist Bronz
5 8 3

4*100 gyors 1.

Milak Kristof Barta Marton

Marton Richard Németh Nandor 4*200 gyors 5.

Juhasz Janka Gyurinovics Fanni

4*200 gyors 1. Barocsai Petra Késely Ajna

Milak Kristof  Marton Richard

Hollé Balazs Németh Nandor



18. A szovetség és az olimpiai keretet ado egyesiiletek kapcsolata, az egyesiiletek megnevezése.

A J6vé SC CSM, Arpad SE, Bajai VSC, Balaton UK, Békéscsabai
EUK, BHSE, Budafoka, BVSC-Zuglo, Darnyi TSC, Debreceni
SCSI, Dél-Zalai Vizmi (USA).

DMTK, Dunaferr SE, Egri UKSE, Erdi USE, FTC, Gyéri USE,
HOD USE, Iron Aquatics, Kaposvari Adorjan, Kiskunhalasi
UGYE, Kébanya SC, Miskolci VSI.

Mohacsi TSE, MTK, Nyiregyhazi VSC, PNS Zrt., Szazhalombattai
VUK, Szegedi UE, Szombathelyi VSC, UTE, Vaci VSE, Vasas SC




KOszonom szépen a
figyelmetl!!




